

# SML Invest 2018 ApS

Hyldegårdsvej 34C, 2.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 39 68 39 70

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Svend Møllenborg Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SML Invest 2018 ApS  
Hyldegårdsvej 34C, 2.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 68 39 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 26. juni 2018

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Svend Møllenborg Larsen, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og ejendomme samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 101.700, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.931.685.

Selskabet er etableret pr. 1. januar 2018 i forbindelse med en skattefri virksomhedsomdannelse.

Årets resultat er utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>159.600</b>
Andre eksterne omkostninger		-125.333
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.267</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-6.734
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>27.533</b>
Finansielle indtægter		2.133
Finansielle omkostninger		-131.366
<b>Resultat før skat</b>		<b>-101.700</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-101.700</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		108.000
Overført resultat		-209.700
		<b>-101.700</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>2.829.997</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>2.829.997</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.829.997</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>576</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>576</b></u>
Værdipapirer		<u>958.649</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>958.649</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>198.239</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.157.464</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.987.461</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		2.773.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>2.931.685</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>946.140</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>946.140</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	25.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Anden gæld		<u>13.836</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>109.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.055.776</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.987.461</u></u></b>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	2.983.385	0	0	3.033.385
Årets resultat	0	0	-209.700	108.000	-101.700
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.983.385	2.983.385	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.773.685</b>	<b>108.000</b>	<b>2.931.685</b>

## Noter

	<u>2018</u>
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	kr.
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>6.734</u>
	<u><b>6.734</b></u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>Grunde og byg-</u>
	<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>2.836.731</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.836.731</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>6.734</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>6.734</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>2.829.997</b></u>
<b>3 Egenkapital</b>	
Selskabskapitalen er fordelt på kapitalandele med en nominal værdi på kr. 1 pr. kapitalandel eller multipla heraf.	

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018</u>
	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Efter 5 år	846.140
Mellem 1 og 5 år	<u>100.000</u>
Langfristet del	946.140
Inden for et år	<u>25.000</u>
	<b><u>971.140</u></b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på t.kr. 22.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 971, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 2.829.
